
Zarządzenie nr 4/21 

Przewodniczącego Komisji Wyborczej 

Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Gdańskiego 

na kadencję 2020-2024 

 

z dnia 17 października 2021 roku 

 

w sprawie odwołania zebrania wyborczego nauczycieli akademickich zatrudnionych na 

Wydziale Prawa i Administracji UG na innych stanowiskach niż profesor, profesor 

uczelni i nieposiadających stopnia naukowego doktora habilitowanego zwołanego w celu 

wyboru przedstawicieli tej grupy pracowników do Rady Wydziału 

Prawa i Administracji UG na kadencję od 3 listopada 2021 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

Na podstawie § 22d ust. 2 w zw. z § 4 ust. 1 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Gdańskiego, 

stanowiącej załącznik nr 2 do Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku ze zgłoszeniem w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na 

Wydziale Prawa i Administracji UG na innych stanowiskach niż profesor, profesor uczelni i 

nieposiadających stopnia naukowego doktora habilitowanego mniejszej liczby kandydatów na 

członków Rady Wydziału Prawa i Administracji UG na kadencję od 3 listopada 2021 r. do 31 

sierpnia 2024 r., niż jest mandatów do obsadzenia, odwołuje się zebranie wyborcze tej grupy 

pracowników zwołane na dzień 20 października 2021 r. 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 2/21 Przewodniczącego Komisji Wyborczej Wydziału Prawa 

i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego na kadencję 2020-2024 z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie zebrania wyborczego nauczycieli akademickich zatrudnionych na Wydziale Prawa i 

Administracji UG na innych stanowiskach niż profesor, profesor uczelni i nieposiadających 

stopnia naukowego doktora habilitowanego zwołanego w celu wyboru przedstawicieli tej grupy 

pracowników do Rady Wydziału Prawa i Administracji UG na kadencję od 3 listopada 2021 r. 

do 31 sierpnia 2024 r. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Wyborczej Wydziału Prawa i Administracji 

dr hab. Krzysztof Grajewski, prof. UG 


